
щ
Муниципальное образование 

Вятскополянский муниципальный район 
Кировской области

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

Управление земельно- имущественных 
отношений

ул. Гагарина, д. 28, г. Вятские Поляны, 
Кировская область, 612964
Телефон: (83334) 6-12-55 

Факс: (83334) 7-36-05 
E-mail: kumi-vp@mail.ru

е Ж Ш . Л ^ Ж /  № -07-40

На№

Главному редактору газеты 
«Вятско-Полянская правда» 

Д.В. Овчинникову

Просим Вас опубликовать постановление администрации 
Вятскополянского района от 30.01.2018 № 46:

О внесении дополнений в постановление администрации 
Вятскополянского района от 06.11.2012 № 1783 «Об утверждении 

перечня земельных участков, предназначенных для предоставления 
гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно на

территории Вятскополянского района Кировской области

Руководствуясь подпунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса 
Российской Федерации, Законом Кировской области от 03.11.2011 № 74-30 
«О бесплатном предоставлении гражданам, имеющих трех и более детей, 
земельных участков на территории Кировской области», статьями 7, 43 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования Вятскополянский муниципальный район 
Кировской области, администрация Вятскополянского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить перечень земельных участков на территории
Вятскополянского района, предназначенных для бесплатного 
предоставления в собственность гражданам, имеющих трех и более детей, 
для ведения личного подсобного хозяйства, утвержденный постановлением 
администрации Вятскополянского района от 06.11.2012№ 1783 «Об
утверждении перечня земельных участков, предназначенных для 
предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность 
бесплатно на территории Вятскополянского района Кировской области», 
пунктами 64-82, согласно приложению.

2. Заведующему отделом информатизации Морокуеву И.А. 
разместить настоящее постановление в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте 
муниципального образования Вятскополянский район Кировской области.

mailto:kumi-vp@mail.ru


2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению 
Р.Р. Габдулбарова.

Глава
Вятскополянского района И.Г. Трифонов

Приложение
к постановлению администрации 
Вятскополянского района 
от 30.01.2018 №  46

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим 

трех и более детей, в собственность бесплатно для ведения личного подсобного
хозяйства.

№
п/п

Кадастровый 
номер земельного 

участка

Площадь 
земельного 

участка (кв.м.)

Местоположение (адрес) 
земельного участка

Категория
земель

64 43:07:090504:287 1504 Российская Федерация, 
Кировская область, 

м.р-н Вятскополянский, 
дер. Старый Пиниегрь,

Земли
населенных

пунктов

65 43:07:090504:288 1504
66 43:07:090504:289 1502
67 43:07:090504:290 1505
68 43:07:090504:291 1503
69 43:07:040102:835 1110

Российская Федерация, 
Кировская область, 

м.р-н Вятскополянский, 
с.п. Ершовское, 

с. Ершовка

70 43:07:040102:836 1106
71 43:07:040102:837 1102
72 43:07:040102:838 1110
73 43:07:040102:839 1104
74 43:07:040102:840 1102
75 43:07:040102:841 1106
76 43:07:120101:554 1205

Российская Федерация, 
Кировская область, 

м.р-н Вятскополянский, 
с.п. Чекашевское, 

д. Матвеево

77 43:07:120101:555 1206
78 43:07:120101:556 1204
79 43:07:120101:557 1208
80 43:07:120101:558 1206
81 43:07:120101:559 1202
82 43:07:120101:560 1202

И.о. начальника управления 
земельно-имущественных

Лаврентьева Екатерина Николаевна 
8(83334) 6- 12-55

О.С. Ашихмина


